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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-53-27/19					         Nowy Sącz dnia  października 2019 r.

 
Dotyczy:  Zapytanie nr 22

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Pytanie 1 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 2 dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu, silikonowaną, z tworzywa uniemożliwiającego zaginanie pod wpływem temperatury, z pionowym znacznikiem głębokości intubacji na końcu rurki oraz podwójną skalą, opakowanie folia-papier z fabrycznymi punktowymi zgrzewami utrzymującymi anatomiczny kształt rurki? 
Odpowiedz: 
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 3 dopuści rurkę intubacyjną z mankietem, silikonowaną, z tworzywa uniemożliwiającego zaginanie pod wpływem temperatury, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego grubego ringu, posiadającą rozmiar rurki i rozmiar średnicy mankietu na baloniku kontrolnym, opakowanie folia-papier z fabrycznymi punktowymi zgrzewami utrzymującymi anatomiczny kształt rurki? 
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 4 dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną z mankietem uszczelniającym, silikonowaną, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci dwóch pełnych ringów opakowanie folia-papier z punktowymi zgrzewami utrzymującymi anatomiczny kształt rurki? 
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 5 dopuści cewnik do odsysania w systemie zamkniętym do rurek intubacyjnych w rozmiarze CH16 z jednym otworem centralnym i czterema otworami bocznymi, długość cewnika 58cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, czas użytkowania min. 72h potwierdzony w instrukcji użycia, z możliwością rozłączenia cewnika do odsysania w celu wykonania bronchofiberoskopii, posiadający dwupozycyjny zawór regulacji siły ssania? godnie z SIWZ.
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zestaw nr 8 poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycji 6 dopuści sterylną złączkę typu Y kompatybilną z cewnikiem do odsysania w systemie zamkniętym, umożliwiającą rozgałęzienie drenów na ssaku pozwalające na toaletę jamy ustnej i nosowej bez przełączania drenów, opakowanie folia-papier?
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza.

[image: iso] (
ul. Młyńska 10, 33-300 Nowy Sącz
Centrala: tel. 
(18) 443-88-77, fax. (18) 443-86-01
REGON: 000306437, NIP:
 
PL
7342608
458
, KRS: 0000029409
e-mail: 
sekretariat@szpitalnowysacz.pl
,
  www.szpitalnowysacz.pl
)

	
image1.png
M\

MALOPOLSKA




image2.wmf

image3.jpeg
1SO

Management

FS 543888




